۵۲۵۲

لَقَدْ فَخَّرْنَا بِرَبِّكَ لَقَدْ فَخَّرْنَا بِرَبِّكَ لَقَدْ فَخَّرْنَا بِرَبِّكَ

روزنامہ

ربوہ

پہلا نمبر

ایڈیٹری

روشن دین تنزیہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

پہلے نمبر

قیمت

۲۲۶ نمبر

۱۱ شعبان ۱۳۸۹ھ - ۲۲ اگست ۱۹۶۹ء

جلد ۵۸

اخبار احمدیہ

۲۳ ربوہ ۱۳۸۹ھ میں حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ حضور کی حرم محترم، حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ۔ اجاب حضور ایدہ اللہ اور حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی صحت و سلامتی کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔